
schváleno dne: 18.6.2020

zvěřejněno dne: 29.6.2020

4 593 950,00 Kč        

paragraf položka popis stav před změnou změna rozpočtu stav po změně

1111 Daň z příjmu FO závislá činnost 850 000,00 Kč       100 000,00 Kč-           750 000,00 Kč            

1112 Daň z příjmu FO OSVČ 16 000,00 Kč         6 000,00 Kč-               10 000,00 Kč              

1113 Daň z příjmů FO z kap.výnosu 70 000,00 Kč         30 000,00 Kč-             40 000,00 Kč              

1121 Daň z příjmů právnických osob 700 000,00 Kč       100 000,00 Kč-           600 000,00 Kč            

1211 DPH (daň z přidané hodnoty) 1 740 000,00 Kč    150 000,00 Kč-           1 590 000,00 Kč         

1334 Odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu -  Kč                    15 100,00 Kč             15 100,00 Kč              

4122

Neinvestiční dotace z rozpočtu Pce kraje - na 

požární techniku -  Kč                    15 000,00 Kč             15 000,00 Kč              

4122

Neinvestiční dotace z rozpočtu Pce kraje na 

opravu chodníků v obci -  Kč                    80 000,00 Kč             80 000,00 Kč              

4122

Neinvestiční dotace z rozpočtu Pce kraje - POV 

dotační titu OBCHOD -  Kč                    61 042,00 Kč             61 042,00 Kč              

UZ90002 4113

dotace SFŽP - výsadba listnatých dřevin v obci 

Rohoznice -  Kč                    93 269,00 Kč             93 269,00 Kč              

4222

Investiční dotace z rozpočtu Pce kraj - "DA pro 

SDH" -  Kč                    300 000,00 Kč           300 000,00 Kč            

3613 2132 Nebytové hospodářství - nájem - kabiny  čp 100 18 000,00 Kč         4 500,00 Kč-               13 500,00 Kč              

3613 2132

Nebytové hospodářství  - nájem - obecní dům čp. 

20 25 000,00 Kč         10 000,00 Kč-             15 000,00 Kč              

3613 2324 Nebytové hospodářství - přijaté náhrady 13 000,00 Kč         5 000,00 Kč-               8 000,00 Kč                

3639 2119

Komunální služby a územní rozvoj  -ostatní příjmy 

z vlastní činnosti - náhrada za věcná břemena -  Kč                    1 500,00 Kč               1 500,00 Kč                

160 411,00 Kč           

4 754 361,00 Kč         

4 008 050,00 Kč        

paragraf položka popis stav před změnou změna rozpočtu stav po změně

2141 5139 Vnitřní obchod - materiál -  Kč                    10 000,00 Kč             10 000,00 Kč              

2219 5171

Ostatní záložitosti pozemních komunikací - oprava 

a údržba (chodníky) -  Kč                    250 000,00 Kč           250 000,00 Kč            

3399 5194 Ostatní záležitosti kultury, věcné dary -  Kč                    5 000,00 Kč               5 000,00 Kč                

3613 5139 Nebytové hospodářství - materiál 6 000,00 Kč           30 000,00 Kč             36 000,00 Kč              

3613 5151 Nebytové hospodářství - studená voda 3 000,00 Kč           5 000,00 Kč               8 000,00 Kč                

3613 5169 Nebytové hospodářství - ostatní služby 5 000,00 Kč           30 000,00 Kč             35 000,00 Kč              

3639 5141

Komunální služby a územní rozvoj  - 

úroky z úvěru (novostavba dvougaráže) 45 000,00 Kč         270,00 Kč-                  44 730,00 Kč              

3639 6121

Komunální služby a územní rozvoj  -

budovy, haly a stavby  ( u přístavba čp. 20) 8 000,00 Kč           270,00 Kč                  8 270,00 Kč                

5512 5169 Požární ochrana - ostatní služby 2 000,00 Kč           30 000,00 Kč             32 000,00 Kč              

360 000,00 Kč           

4 368 050,00 Kč         

386 311,00 Kč            

z toho pol 8124 uhrazené splátky dl.půjček 600 000,00 Kč-            

pol 8115

zapojení prostředků z 

minulých let 213 689,00 Kč            

27.6.2020

Rozpočet schválený - VÝDAJE celkem před rozpočtovým opatřením

Výdaje schválené - celkem

financování celkem 

změna celkem v příjmech rozpočtu

změna celkem ve výdajích rozpočtu 

Obec Rohoznice, IČ 00274160

2 Rozpočtové opatření 2020 

Rozpočet schválený - PŘIJMY celkem před rozpočtovým opatřením

2 změna rozpočtu

Přjmy schválené - celkem


